
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Terça-Feira,18 de Fevereiro de 2025 Ano X—Edição Nº 796 

 
 

 

 

 

 

 

ERRATA DO AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2025................pg.02 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Terça-Feira, 18 de Fevereiro de 2025 

ATOS OFICIAIS 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

ERRATA DO AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 

 

 

A Câ mârâ Municipâl de Riâchâ o do Jâcuí pe – Bâhiâ, no uso de suâs âtribuiço es, tornâ pu blicâ âos interessâdos â ERRATA 
do EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2025, Processo âdministrâtivo nº 
025/2025 publicâdo no Diâ rio Oficiâl dâ Câ mârâ referente â : Contratação de empresa para a prestação de serviços 
de consultoria e assessoria técnica especializada na área jurídica e em gestão de processo legislativo, visando a 
atualização da Lei Orgânica do município de Riachão do Jacuípe-BA; Prestação de serviços de consultoria, asses-
soria técnica jurídica e gestão de processos legislativo visando a reforma e atualização do Regimento Interno 
desta casa de lei; estruturação, textualização e acompanhamento de audiências ordinárias e públicas visando 
estes fins. Publicâdo no Diâ rio Oficiâl dâ Câ mârâ: Segundâ-Feirâ, 17 de Fevereiro de 2025- ANO X – EDIÇÃO N°795. 

 

-  ONDE SE LÊ:  

 

- LEIA-SE: 

 

 

Riâchâ o do Jâcuí pe – Bâhiâ, 18 de Fevereiro de 2025. Franklin dos Santos Santana  – Presidente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO ADMINIS-  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025. 

CONTRATO ADMINIS-  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025. 

 Ano X—Edição Nº 796 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-02-18T10:56:31-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




